Директору МБОУ СОШ с. Киселёвка
В.Н. Казюкиной

-----------------------------------
(Ф.И.О. заявителя)
проживающего (ей) по адресу:

-----------------------------------
------------------------------------
Контактный телефон
--------------------------------------

заявление

Прошу зачислить в оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей в II смену моего ребёнка
------------------------------------------------------------------------------------------- (Ф.И.О. ребенка)
 «       »______________ ____года рождения, проживающего по адресу:

-------------------------------------------------------------------------------------------учащегося ________класса МБОУ СОШ с. Киселёвка.
Дополнительные сведения_____________________________________
____________________________________________________________
Против использования моих персональных данных при зачислении ребёнка в оздоровительный лагерь не возражаю.

Дата «___» ______________ 2018г. 		 _________________
(Подпись)

Заявление принял ____________________________________________
(Ф.И.О., должность)
Дата приёма заявления «___» _____________ 20 ___ г.

Директору МБОУ СОШ с. Киселёвка
В.Н. Казюкиной

-----------------------------------
(Ф.И.О. заявителя)
проживающего (ей) по адресу:

-----------------------------------
------------------------------------
Контактный телефон
--------------------------------------

заявление

[bookmark: _GoBack]Прошу зачислить в оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей в II смену моего ребёнка
------------------------------------------------------------------------------------------- (Ф.И.О. ребенка)
 «       »______________ ____года рождения, проживающего по адресу:

-------------------------------------------------------------------------------------------учащегося ________класса МБОУ СОШ с. Киселёвка.
Дополнительные сведения_____________________________________
____________________________________________________________
Против использования моих персональных данных при зачислении ребёнка в оздоровительный лагерь не возражаю.

Дата «___» ______________ 2018г. 		 _________________
(Подпись)

Заявление принял ____________________________________________
(Ф.И.О., должность)
Дата приёма заявления «___» _____________ 20 ___ г.